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Stagione Sportiva 2022/2023
Comunicato Ufficiale N° 73 del 26 Aprile 2023

COMUNICAZIONI

1. CoMuNICcAzIONI F.I1.G.C.

Nessuna comunicazione.

2. COMUNICAZIONI L.N.D.

Nessuna comunicazione.

3. CoOMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE

Nessuna comunicazione.
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4.COMUNICAZIONI DELEGAZIONE - MAGLIE

ATTIVITA DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE

DOMENICA 30 APRILE 2023

ALLIEVI UNDER 17

GIRONE C
Data | N° Data | Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . . Impianto
Gara |Gior. q q Orig. | Var. | Orig. P
. CO. FONDAZIONE FILOGRANA
27/04/2023 5R |CASARANO CALCIO SRL MONTEFIORE 29/04/2023 16:30 CASARANO

TORNEI ALLIEVI U16 E GIOVANISSIMI U14
“FASCIA B”

CALENDARIO PROGRAMMAZIONE
ALLIEVI U16 “FASCIA B” e GIOVANISSIMI U14 “FASCIA B”

Si informano tutte le Societa partecipanti ai Tornei ALLIEVI U16 e GIOVANISSIMI U14 - FASCIA B

che la programmazione dell’attivita ufficiale si svolgera secondo il seguente calendario:

27 APRILE 2023 Pubblicazione Calendari

7 MAGGIO 2023 Inizio Tornei




938924
917710
934414
914969
950002
933909

65425
932640
941439
936644
911674
949476
931653
912565
204840

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.

A.S.D.

Comunicato Ufficiale n®73 —pag.3di 5

ORGANICO ALLIEVI U16 “FASCIA B”

AMICI DELLO SPORT
ANTONIO FILOGRANA
ATLETICO RACALE
ATLETICO TRICASE

BOYS GIALLOROSSI

CAPO DI LEUCA

DE FINIBUS TERRAE
GALLIPOLI F. 1909 SRL SSD
GIOVENTU CALCIO RUFFANO
GIOVENTU SPORT CASARANO
MONTEFIORE

SECYD

SOCCER DREAM PARABITA
TRICASE A.S.D.

VIRTUS

COMPOSIZIONE GIRONI

GIRONE A

A.S.D. AMICI DELLO SPORT
A.S.D. ATLETICO TRICASE
A.S.D. BOYS GIALLOROSSI
A.S.D. CAPO DI LEUCA
A.S.D. DE FINIBUS TERRAE

GIRONE B

A.S.D. ANTONIO FILOGRANA

A.S.D. GIOVENTU CALCIO RUFFANO
A.S.D. GIOVENTU SPORT CASARANO
A.S. TRICASE A.S.D.

A.S.D. VIRTUS

GIRONE C

A.S.D. ATLETICO RACALE
GALLIPOLI F. 1909 SRL SSD

A.S.D. MONTEFIORE

A.S.D. SECYD

A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA
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ORGANICO GIOVANISSIMI U14 “FASCIA B”

938924
917710
934414
914969
950002
953463
933909

65425

A.S.D. AMICI DELLO SPORT
A.S.D. ANTONIO FILOGRANA
A.S.D. ATLETICO RACALE

A.S.D. ATLETICO TRICASE

A.S.D. BOYS GIALLOROSSI

A.S.D. CALCIO CUTROFIANO 1987
A.S.D. CAPO DI LEUCA

A.S.D. DE FINIBUS TERRAE

944196
932640
936644
911674
945948
951591

A.S.D.

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

FOOTBALL PARABITA
GALLIPOLI F. 1909 SRL SSD
GIOVENTU SPORT CASARANO
MONTEFIORE

NEW TEAM TAVIANO
POLISPORTIVA MESSAPIA

949476
912565

A.S.D. SECYD
A.S.
A.S.

204840 A.S.D.VIRTUS

COMPOSIZIONE GIRONI

GIRONE A

A.S.D. AMICI DELLO SPORT
A.S.D. ATLETICO RACALE
A.S.D. CAPO DI LEUCA
A.S.D. DE FINIBUS TERRAE
A.S.D. NEW TEAM TAVIANO
A.S. TRICASE A.S.D.

TRICASE A.S.D.
TRICASE A.S.D.

sq.B

GIRONE B

A.S.D. ATLETICO TRICASE

A.S.D. CALCIO CUTROFIANO 1987
A.S.D. GIOVENTU SPORT CASARANO
A.S.D. POLISPORTIVA MESSAPIA
A.S. TRICASE AS.D. Sq.B

A.S.D. VIRTUS

GIRONE C

A.S.D. ANTONIO FILOGRANA
A.S.D. BOYS GIALLOROSSI
A.S.D. FOOTBALL PARABITA
GALLIPOLI F. 1909 SRL SSD
A.S.D. MONTEFIORE

A.S.D. SECYD
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ORARIO UFFICI - DELEGAZIONE LND MAGLIE

Si comunica a tutte le societa che la Delegazione LND di Maglie rispettera i seguenti orari di apertura:

LUNEDI - MERCOLEDI’ - VENERDLI’ : 08.10 - 14.30
MARTEDI’ — GIOVEDI’ :08.10 - 16.40

Si invitano tutte le Societa affiliate a contattare la Delegazione LND di Maglie esclusivamente a mezzo
telefono fisso o e-mail.

0836/483358 cplnd.maglie@figc.it

Per qualsiasi tipo di comunicazione si prega di inviare una mail all’'indirizzo cplnd.maglie@figc.it

Si ringrazia per la proficua collaborazione.

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA

C/C Intestato a: LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C.
BANCA: UNICREDIT
IBAN: IT 25 F 02008 04023 000400516795

Pubblicato in Maglie ed affisso all’albo della Delegazione Distrettuale il 26 Aprile 2023

IL SEGRETARIO IL DELEGATO
Antonio Vergari Orazio Colazzo
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